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MYLAPS
]
Trofeo Crossodromo La Torre
]
Mini65cc + 85cc Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 21/09/2014 15:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:10:54
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(244) D'Angelo Luigi
(121) Tramontano Ciro 1 16:12:47.605
1 16:12:28.155 2 1:46.669 +1.203 16:14:34.274
2 1:35.489 +1.009 16:14:03.644 3 1:45.487 +0.021 16:16:19.761
3 16:15:38.124 4 1:46.159 +0.693 16:18:05.920
4 1:35.052 +0.572 16:17:13.176 5 16:19:51.386
5 1:35.057 +0.577 16:18:48.233 6 1:47.347 +1.881 16:21:38.733
6 1:35.321 +0.841 16:20:23.554 7 1:47.072 +1.606 16:23:25.805
7 1:34.685 +0.205 16:21:58.239 8 1:49.569 +4.103 16:25:15.374
8 1:36.649 +2.169 16:23:34.888
9 1:35.198 +0.718 16:25:10.086 (8) De Sia Lorenzo Andrea
1 16:12:50.342
(23) Pisani David 2 1:51.346 +2.238 16:14:41.688
1 16:12:29.146 3 1:49.787 +0.679 16:16:31.475
2 1:36.391 +2.035 16:14:05.537 4 1:50.054 +0.946 16:18:21.529
3 16:15:39.893 5 16:20:10.637
4 1:35.732 +1.376 16:17:15.625 6 1:52.466 +3.358 16:22:03.103
5 1:34.793 +0.437 16:18:50.418 7 1:51.092 +1.984 16:23:54.195
6 1:34.615 +0.259 16:20:25.033 8 1:59.455 +10.347 16:25:53.650
7 1:34.613 +0.257 16:21:59.646
8 1:34.632 +0.276 16:23:34.278 (27) Calce Marco
9 1:40.099 +5.743 16:25:14.377 1 16:12:55.179
2 16:14:51.682
(81) De Sia Vincenzo 3 1:58.217 +1.714 16:16:49.899
1 16:12:37.660 4 2:05.041 +8.538 16:18:54.940
2 16:14:20.314 5 2:00.051 +3.548 16:20:54.991
3 1:43.014 +0.360 16:16:03.328 6 2:13.633 +17.130 16:23:08.624
4 1:43.675 +1.021 16:17:47.003 7 2:10.799 +14.296 16:25:19.423
5 1:44.973 +2.319 16:19:31.976
6 1:44.216 +1.562 16:21:16.192
7 1:46.048 +3.394 16:23:02.240
8 1:45.653 +2.999 16:24:47.893
9 1:50.311 +7.657 16:26:38.204
(888) Bardascino Giovanni
1 16:12:39.938
2 16:14:23.427
3 1:44.993 +1.504 16:16:08.420
4 1:44.896 +1.407 16:17:53.316
5 1:45.246 +1.757 16:19:38.562
6 1:47.828 +4.339 16:21:26.390
7 1:46.474 +2.985 16:23:12.864
8 1:51.136 +7.647 16:25:04.000
9 1:46.328 +2.839 16:26:50.328
(49) Minutolo Pietro
1 16:12:42.677
2 1:45.124 +1.247 16:14:27.801
3 16:16:11.678
4 1:44.612 +0.735 16:17:56.290
5 1:44.760 +0.883 16:19:41.050
6 1:45.967 +2.090 16:21:27.017
7 1:46.367 +2.490 16:23:13.384
8 1:52.569 +8.692 16:25:05.953
9 1:44.832 +0.955 16:26:50.785
(28) llardi Giuseppe
1 16:12:45.207
2 1:46.948 +1.972 16:14:32.155
3 1:46.434 +1.458 16:16:18.589
4 1:45.098 +0.122 16:18:03.687
5 16:19:48.663
6 1:47.035 +2.059 16:21:35.698
7 1:47.762 +2.786 16:23:23.460
8 1:49.789 +4.813 16:25:13.249
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 22/09/2014 14.41.15



